p,E, Ti s, R, OVICO CE PROTOCOLO ECFRUIll 84-DEZ-2018 10:22 014223 2/2

&j4.7>nota 3 cotai iwa  h do,

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqué.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 819/2018

São Roque,, 26 de novembro de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de realizar o desassoreamento dos córregos

localizados na Estrada Margarida Corte, Distrito de Maylasky.

O presente pedido se faz necessário, pois o referido

córrego se encontra em precário estado de conservação, com muito mato e

sujeira, fato que aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais

nocivos à saúde, além do perigo de alagamento e enchente, motivo pelo qual

pede por providências.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Ao
Ilustríssimo Senhor
ANTONIO AUGUSTO GODINHO
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de
São Roque- SP

PROTOCOLO N° CETSR 26/11/2018 - 16:30 7876/2618

	Page 1